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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31321501G

2. Data e Regjistrimit 21/01/2003
3. Emri i Subjektit EURONUOVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MAZREK Komuna Kashar, Fushe Mezeze, 
Magazina Prane Euroteoremes 

75.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme ku perfshihen mallra ushqimore, 
mallra industrial si dhe materilale ndertimi, pllaka, pajisje 
hidrosanitare, pajisje elektronike e elektroshtepiake, pjese 
kembimi makinash, mjete kancelarie.Tregtimin e biletave 
gervishtese te lojrave te fatit, te biletave dhe kartave te 
ndryshme telefonike, elektronike ose jo apo produkte te 
ngjashme.Aktiviteti i transportit te mallrave te mesiperme 
me mjete te ndryshme si dhe per llogari te vete ashtu edhe 
per te trete, si dhe çdo veprimtari tjeter te nevojshme dhe te 
dobishme per realizimin e  qellimeve sipas objektit te 
veprimtarise se Shoqerise.Menaxhimi, blerja , marrja dhe 
dhenia me qira, ndertimi, si dhe shitja e pasurive te 
paluajtshme.Kryeje sherbimin ne rolin e ndermjetesit dhe 
komisionerit per shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme 
elektronike ose jo.Hapja dhe drejtimi i Agjencive Doganore 
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ne te gjithe territorin e Shqiperise per kryerjen e çdo praktike 
doganore, pasi te jete pajisur paraprakisht me lejet e 
nevojshme te leshuara nga organet kompetente.Prodhimi , 
vete ose ne bashkepunim me persona te tjere , te produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen Brenda 
vendit si dhe /ose per eksportim.Per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj , shoqeria mund te kryeje, gjithashtu te 
gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
industrial, financiare(pasi te jete pajisur paraprakisht me lejet 
e nevojshme te leshuara nga organet kompetente) dhe 
tregtare, ne Shqiperi si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet 
e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi administrative 
dhe mundet gjithashtu te kete pjesmarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te 
tjera ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe çdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligjet ne fuqi.Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj.
Dritan Bellaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2012 Deri: 15/04/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Bellaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targe TR 50 84 U 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA467DM 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres Km 1, 
AA 216 DM 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.1, 
TR5083U 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA217DM 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA219DM 
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Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 1 
AA 673 DO 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.1 
Fier Fier  FIER Automjeti VOLVO 380  Targa FR 7982 
C,Fier. 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres Km 1, 
AA 451 DM 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres Km.1, 
mjeti me targe AA 341 DG 
Fier Fier  FIER Lagjja kryengritja e Fierit, mjet me targe AA 
362 FJ 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe TR 50 83 U 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe TR 50 85 U 
Tirane Tirane  TIRANE AA 821 AI 
Tirane  Kashar KASHAR Mjet me targe AA 762 DR 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.1, 
Mjeti AA316AA 
Tirane  Farke FARKE Fshati "Kashar", "Fushe - Mezeze", 
Banese prane "EUROTEOREMA", SHPK. 
Fier Fier  FIER Automjeti MAN 422  Targa FR 8315 C,Fier. 
Vlore Sarande  SARANDE Lagja Nr.4 Koder,Rruga e pare 
mbi Portin Detar,Banese private,Sarande. 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.1, 
shitje me shumice produkte te freskta 
Fier Fier  FIER Lagjja "Kryengritja e Fierit", (magazina ish 
fabrika e perpunimit te ullirit). 
Fier Fier  FIER Automjeti me targe FR 44 80 D.Fier. 
Fier Fier  FIER Automjeti me targe FR 79 04 C. 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.1, 
Mjeti AA996DS 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 1, 
mjeti me targe AA 956 DA 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, km 1 
Fier Fier  FIER Lagjja "Kryengritja e Fierit", (magazina ish 
fabrika e perpunimit te ullirit). 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 321 DG 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres Km 1, 
Rruga Jashar Skenderi, shitje me pakice 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres,Km.1.Automjet me targe AA 815 AH 
Fier Fier  FIER Autovetura WV Tiguan  Targa VL 7340 
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C,Fier. 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 1 
AA 216 DO 
Fier Fier  FIER Automjeti me targe TR 86 12 T 
Fier Fier  FIER SHITJE DERE ME DERE  FR 7349 C 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA 196 FB 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lirim, rruga Demokracia, 
banese private 4 kateshe me nr. 62, kati i pare. 
Vlore Sarande  SARANDE Automjeti tip Ford Conect AA 
039 AY 
Fier Fier  FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, Ish Reparti i 
Konservimit te Ullirit 
Fier Fier  FIER Autovetura Benc 250  Targa  VL 6266 
C,Fier. 
Tirane  Kashar MEZEZ Fshati Fush-Mezes. Banesa prane 
"EURO TEOREMA" SHPK 
Tirane Tirane  TIRANE AA 360 DG 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 1 
AA 804 DT 
Tirane  Kashar KASHAR Mjet me targe AA 677 DR 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres Km 1, 
Rruga Jashar Skenderi, shitje me shumice 
Fier Fier  FIER AA 743 AM 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km 1, 
Tirane Mjeti me targe AA 573 DB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURONUOVO
Telefon: 0692032739  
Të Tjera: Hiqet NIPT sekondar  Mjeti me targe FR 5097 C, 
Dhe  Shtohen NIPT sekondare ; FR 0228 D, FR 9996 C,FR 
7905 C,VL 6858 C.Zbatimi i vendimit nr-1/10 i dates 26-03-
2010 te emeroj z Kostaq Pesha ekspert kontabel i 
Rregjistruar per te kryer auditimin e pasqyrave Financiare te 
ushtrimit te 2009.Ne çeshtjen me CN-478466-12-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.3 date 14/12/2010 
ngarkohet Z. Kostaq Pesha ekspert kontabel i regjistruar, 
mbajtes i liceses nr.163, date 19.07.2007 qe te pergatise 
raportin e auditimit sipas pikes 1 te ketij vendimi.

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096182-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/2001

Numri i Vendimit:25473, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 19-03-2001. Emri i subjektit :" EUROTECH & BA". Forma ligjore 
:Sh.p.k. Data e themelimit :17-03-2001. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Llagja " 5 
Totori",Rruga:'' Rauf Nallbani ", Nr.13 , Fier. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Import-
eksport me shumice e pakice te mallrave te ndryshem ushqimore ,industriale,lende 
ndertimi,pllaka,paisje hidrisanirter,elektronike,elektrike,pjese kembimi makinash,mobilje, 
kancelari,transport mallra dhe mjete te ndryshme,etj. Perfaqesuesi ligjor : Miho Bano. 
Ortaket : Miho Bano.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

2. 18/06
/2003

Numri i Vendimit:25473/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per shitjen e 70 % te kuotave kundrejt ortakeve   Ylli 
Sulejmani 30% ,   Mit'hat Bellaj 25%,  Kozeta Haxhiraj 15% dhe ortaku   Miho Bano 
ngelet me 30%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

3. 17/03
/2004

Numri i Vendimit:25473/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakev eper shitjen e kuotave qe kane perkatesisht z.Ylli 
Sulejmani 30% dhe z.Miho Bano 30% kundrejt ortakut z.Mitat Bello ku nga ky moment 
zoteron 85% te kuotave dhe emerohet me vendim te ortakeve administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

4. 25/03
/2004

Numri i Vendimit:25473/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku eshte vendosur pranimi i ortakut te ri me ane te 
shitjes se kuotave ne masen 10% Kastriot Haxhiraj. Administrator i kesaj shoqerie eshte 
emeruar Kastriot Haxhiraj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

5. 16/04
/2004

Numri i Vendimit:25473/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per ndryshimin e selise ne adresen e re Lagja nr.3 , 
Rruga " Skenderbeu " , Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

6. 03/12
/2004

Numri i Vendimit:25473/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per ndryshimin e emrit te shoqerise ne emrin e ri " 
ERONUOVO ".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

7. 17/02
/2005

Numri i Vendimit:25473/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per pranimin e ortakes se re te shoqerise me ane te 
transferimit me shitje te kuotave nga ortaku Mitat Bellaj ne masen 10% kundrejt Klotilda 
Bellaj dhe po ortaku Mitat Bellaj ka transferuar 5% te kuotave drejt ortakut Kastriot 
Haxhiraj.Gjendja e kuotave te ortakeve eshte   - Kastriot Haxhiraj 15 %   - Mitat Bellaj 
60%  - Klotilda Bellaj 10%   - Kozeta Haxhiraj 15%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

8. 12/09
/2006

Numri i Vendimit:25473/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per fillim procedure per rritje te kapitalit dhe caktimin e 
ekspertes kontabel znj. Nadire Hyseni.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

9. 16/10
/2006

Numri i Vendimit:25473/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per miratimin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit ne 
vleren 19.722.064 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
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10. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:25473/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per ndyshimin e selise ne adresen e re Lagja " 
Kryengritja e Fierit " ish Fabrika e Perpunimit te Qumeshtit Fier.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (6).pdf

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145471-06-08
Data e themelimit ishte            "17/03/2001"          u be            "15/03/2001"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692032739")         
Data nga ishte            "17/03/2001"          u be            "15/03/2001"         
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
ushqimore ,industriale,lende ndertimi,pllaka,paisje hidrisanirter,elektronike,elektrike,pjese 
kembimi makinash,mobilje, kancelari,transport mallra dhe mjete te ndryshme,etj.")          u 
be            ("Iport eksport me shumice e pakice mallera ushqimore e 
industrial,materiale ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja Nr.4 Koder,Rruga e pare mbi Portin Detar,Banese private,Sarande.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kozeta Haxhraj")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kozeta Haxhiraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Haxhiraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.958.309,60")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klotilda Bellaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.972.206,40")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitat Bellaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.833.238,40")            u be              ("11.833.238,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/03/2004")            u be              ("08/01/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146548-06-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449804-6A7C-4110-A447-8D7736965203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721CDDB-ED56-400E-833A-5ADB60989CBD
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Koment ishte            ("")          u be            ("Hiqet NIPT sekondar  Mjeti me targe FR 
5097 C, Dhe  Shtohen NIPT sekondare ; FR 0228 D, FR 9996 C,FR 7905 C,VL 6858 
C.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 7905 C dere me dere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 9996 C  dere me dere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe  
FR 0228 D dere me dere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe VL 6858 C dere me dere;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         SHITJE DERE 
ME DERE FR 5097 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         BENZ FR 
5097C;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156210-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210899-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
VOLVO 380  Targa FR 7982 C,Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
MAN 422  Targa FR 8315 C,Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autovetura 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E569663-2450-4414-BDED-9C15E49CE95A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9552FE96-137E-4B89-8323-18279273C397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A823DC3-2F8F-43B7-87CA-475C6764DDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA4FAA-00D2-42CC-9FD5-AF22B7D89DF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCD77B0-E6BF-490F-88FE-E2D7BAD0C22E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02051785-C505-4884-BF94-F84F45A658CF
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Benc C-180  Targa  VL 7877 C,Fier,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autovetura 
Benc S350  Targa VL 7545 C,Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autovetura 
Benc 250  Targa  VL 6266 C,Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autovetura 
WV Tiguan  Targa VL 7340 C,Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon Ford 
Tranzit  Targa VL 1844 C,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249667-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit.Mjeti me targe FR 2686 D.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252122-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja K.e 
Fierit.Automjeti me targe FR 2781 D.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252957-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit.Automjeti me targe FR 2796 D.Fier.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE2343-1E10-4098-98FE-B9318AB02462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752EEB16-DD93-449C-AB20-B343538608A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B983A-3A4F-492D-A71B-99F4ADA12707
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280850-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targa FR 3280 D.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targa FR 3210 D.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-316497-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 9996 C  dere me dere;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja K.e 
Fierit.Automjeti me targe FR 2781 D.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         SHITJE DERE 
ME DERE FR 6865 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon Ford 
Tranzit  Targa VL 1844 C,Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         BENZ FR 9148 
B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe  
FR 0228 D dere me dere;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autovetura Benc 
S350  Targa VL 7545 C,Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         SHITJE DERE 
ME DERE FR 9148 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         SHITJE DERE 
ME DERE  FR 7904 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti me 
targe VL 6858 C dere me dere;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targa FR 3280 D.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D9C92F-CFD5-4AD2-88EC-21C12AD4036F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22426BE1-0B8C-4925-9B3E-4A6D05AF7B8A
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FR 7905 C dere me dere;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         SHITJE DERE 
ME DERE  FR 7971 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targa FR 3210 D.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autovetura Benc 
C-180  Targa  VL 7877 C,Fier,;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         SHITJE DERE 
ME DERE FR 6736 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit.Mjeti me targe FR 2686 D.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355628-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 44 80 D.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377696-04-10
Koment ishte            ("Hiqet NIPT sekondar  Mjeti me targe FR 5097 C, Dhe  Shtohen 
NIPT sekondare ; FR 0228 D, FR 9996 C,FR 7905 C,VL 6858 C.")          u be            
("Hiqet NIPT sekondar  Mjeti me targe FR 5097 C, Dhe  Shtohen NIPT sekondare ; 
FR 0228 D, FR 9996 C,FR 7905 C,VL 6858 C.Zbatimi i vendimit nr-1/10 i dates 26-
03-2010 te emeroj z Kostaq Pesha ekspert kontabel i Rregjistruar per te kryer 
auditimin e pasqyrave Financiare te ushtrimit te 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391139-05-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497CE7BF-3C4F-4924-8025-A38EF52B67A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0278E98A-1D17-478C-9610-B16FBD975D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF7D19E-54FA-4A24-A48D-EA0B831B578A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BAADD-8718-4711-903C-38F0911C835F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B537C3C-A51B-41D2-BE36-B8376AB4F228
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 79 04 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targa FR 48 77 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402047-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 50 66 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe TR 86 12 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 5067 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415036-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 5243D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419475-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927A948D-C612-46C2-9CC4-1957661878D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0CDAA1-484C-4BD7-8F7C-9EC15B1D9400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E216C8-F7F1-4E9F-8F9C-269A0636E9B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2463AA0-5593-4381-8EAD-8358FE83355B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1BEBC0-3946-4408-AF8F-2A4C2775BD56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CEF56E-E417-44F2-A485-7A894792BD0A
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 53 06 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450245-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fshati Fush-Mezes. Banesa prane "EURO TEOREMA" SHPK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459788-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
TR 50 85 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
TR 50 83 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
TR 50 84 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478466-12-10
Vlera e kapitalit ishte            "19.722.064,00"          u be            "75.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "197.220,64"          u be            "750.000,00"         
Koment ishte            ("Hiqet NIPT sekondar  Mjeti me targe FR 5097 C, Dhe  Shtohen 
NIPT sekondare ; FR 0228 D, FR 9996 C,FR 7905 C,VL 6858 C.Zbatimi i vendimit nr-
1/10 i dates 26-03-2010 te emeroj z Kostaq Pesha ekspert kontabel i Rregjistruar per te 
kryer auditimin e pasqyrave Financiare te ushtrimit te 2009.")          u be            ("Hiqet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC82E7C-D1A1-4C2A-988A-3A94B8D2C30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9678580E-4842-4BB2-A115-7B7740FC67C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69D78CA-E406-4CEC-9CA8-4005344471AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9824EF74-E7CA-4F76-BDB2-948A086D4724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780A4AE2-E908-456E-833B-B00C0CB6D449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110FD98F-DD22-49CC-A53F-C05ED84ED1CA
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NIPT sekondar  Mjeti me targe FR 5097 C, Dhe  Shtohen NIPT sekondare ; FR 0228 
D, FR 9996 C,FR 7905 C,VL 6858 C.Zbatimi i vendimit nr-1/10 i dates 26-03-2010 te 
emeroj z Kostaq Pesha ekspert kontabel i Rregjistruar per te kryer auditimin e 
pasqyrave Financiare te ushtrimit te 2009.Ne çeshtjen me CN-478466-12-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.3 date 14/12/2010 ngarkohet Z. Kostaq Pesha 
ekspert kontabel i regjistruar, mbajtes i liceses nr.163, date 19.07.2007 qe te pergatise 
raportin e auditimit sipas pikes 1 te ketij vendimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Haxhiraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("11.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klotilda Bellaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Haxhraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("11.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitat Bellaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.833.238,00")            u be              ("45.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498628-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01.02.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit. (Magazine malli ish. Fabrika e perpunimit te qumeshtit).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-509722-02-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8712F6B3-44FD-4AFC-A8B9-2E0271A6966A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8712F6B3-44FD-4AFC-A8B9-2E0271A6966A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BB9346-96C5-4C50-A76D-ADBA6DFF1222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF9029-BD43-493F-BEC2-D2D15EB49F41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8F0EA4-FB5C-439A-8E87-D895814F9A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE16F07-4B6D-432C-90B1-E7C049D3A604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FF1049-E04A-425B-AF96-E87AE52F1C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC2C3A4-1447-420D-BC6C-A3E43859C415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E96370F-196C-4A36-96A7-FBE0BF4941ED
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 22.02.2011, per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Fshati "Kashar", "Fushe - Mezeze", Banese prane "EUROTEOREMA", SHPK.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja e Fierit", (magazina ish fabrika e perpunimit te ullirit).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja e Fierit", (magazina ish fabrika e perpunimit te ullirit).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjj 
" Lirim", rruga "Demokracia".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja" Nr-4", "Koder" rruga e pare mbi portin detar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-513815-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.28/02/2011 per hapjen e adresave 
dytesore per automjetet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 316 
AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 317 
AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536058-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.04.2011 per hapjen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01C90CE-EBF5-4167-8ED0-4973147E1C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C7C54-BD5B-47E3-829B-9608E1A3616B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C95162B-D588-4DB2-B514-9A476A2AD825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC2C81C-070D-4D88-B440-E1C19486F395
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 937 
AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 99 96 
C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545976-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"EURONUOVO"Shpk date 03.05.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 821 
AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547726-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1 date 30.04.2011 te asamblese 
ortakeve te shoqerise per emerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mitat Bellaj")                      Nga data "04/04/2011             
Ne daten "04/04/2016
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/01/2004")            u be              ("04/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("04/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549925-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C9D224-BC25-43CD-8AC7-177BB97060B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79869D0-5499-40AB-B986-E76C7B9ABFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C206CED1-B1CA-44F9-B938-0E42AE675C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D25B01-3717-4502-A8B8-EB9B1B62193C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3CFB6D-C6A1-449F-BD8C-CFF029CB81B4
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date.13/05/2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 568 
AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554590-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566024-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 743 AM;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599188-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.26.09.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per ndryshimin e adreses kryesore, si dhe per hapjen dhe mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MAZREK;         
Komuna Kashar, Fushe Mezeze, Magazina Prane Euroteoremes;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66399C1-4114-4073-BA47-3870F3F12C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2A0539-81DE-45D6-9712-6D556C6599E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2BD72A-10AA-4204-B814-60E0486F7958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B708B7-79B9-44C8-A15F-DAF9429A04CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6709BE-0897-4E93-9D00-8428D0BE7CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6CF9E0-13AA-430F-9B83-FDAAA8BCE25E
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Ish Reparti i Konservimit te Ullirit;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit. (Magazine malli ish. Fabrika e perpunimit te qumeshtit).;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
L.KRYENGRITJAE FIERIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600752-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 29.09.2011, 
per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjeti tip Ford Conect AA 039 AY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718816-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korce-Bishnice,km 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korce-Bishnice km 1,mjeti me targe AA 316 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 316 
AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C82323E-DA46-4421-A848-D9EFAE32D4F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A7DE45-1EF7-40D4-B9A7-F26A7976662A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BAE7CD-D279-4623-8968-2F29AAD7F8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C6C63A-36BF-4987-A010-63B11BD944F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF3651D-A314-4A56-9D6A-96FCD59348D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF3651D-A314-4A56-9D6A-96FCD59348D5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723916-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korçë - Dishnicë, Km 1, Mjeti me targe AA 316 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korçë - Dishnicë, Km 1, Mjeti me  targe AA 573 DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korçë - Dishnicë, Km 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korce-Bishnice,km 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korce-Bishnice km 1,mjeti me targe AA 316 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741136-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 1, Tirane Mjeti me targe AA 573 DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korçë - Dishnicë, Km 1, Mjeti me  targe AA 573 DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746791-04-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83976837-1149-4493-B9DF-D1E193D0DA46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C02CF4-1825-4F08-B57B-22C8FFB7CE4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD573C9-D96A-40EC-A798-A59F59B8514E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44285224-8FB2-4090-8948-498D22850DD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC80C40-223F-42B1-9F53-592E0BF571D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC80C40-223F-42B1-9F53-592E0BF571D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365F58C9-1A28-4C4B-A084-643BC3DCD0E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 321 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 341 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 331 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
5243D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 53 06 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit.Automjeti me targe FR 2796 D.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759075-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA451DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA467DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA217DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA219DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA573DB;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954C50E1-95FD-4DE9-8697-A93E6C8ACFC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549DA891-BBDD-405F-B657-B884130CE9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549DA891-BBDD-405F-B657-B884130CE9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BF974D-640B-4470-96BB-D71E90E175A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968FBBF1-9515-483A-866B-FACDED7C6CAC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773057-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.05.2012 , ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km.1.Automjet me targe AA 815 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774358-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortekeve,nr.2, date 
15.04.2012,ne te cilin eshte vendosur largim i Z.Kastriot Haxhiraj si administrator i 
shoqerise dhe emerimin si administrator te shoqerise Z.Dritan Bellaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Bellaj")                      Nga data "15/04/2012             
Ne daten "15/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Haxhiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776718-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2012,ne te cilin eshte vendosur hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9B6F47-6CAA-42EF-8F5D-6220BBB33B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9B6F47-6CAA-42EF-8F5D-6220BBB33B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E31C38-A5E4-4026-A9AF-AE16FBBC4D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1E88D4-9CDF-40B3-B060-15DC5DBBAD89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046BBD1A-E5A2-4B78-B952-69FDF53C5FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046BBD1A-E5A2-4B78-B952-69FDF53C5FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80300810-0903-4CD4-B761-103E944FAED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BAB441-356E-4D9F-957A-337F5ABCBA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2691B63-85CB-495C-BC68-BA8CDD7E4C45
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 1 AA 804 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 1 AA 673 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 1 AA 216 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA573DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793066-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29/05/2012 ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet me targe AA 762 DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet me targe AA 677 DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet me targe AA 996 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet me targe AA 313DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 50 66 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targa FR 48 77 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 5067 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E378C-FC8A-4DD6-A74F-2E0C40167E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E378C-FC8A-4DD6-A74F-2E0C40167E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D541ABB4-453E-4B7A-81EC-7BA0CEC9DFE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD9C996-057B-4802-B456-C1A4DBA12A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6A55E2-FF93-4C6F-BF6F-2A20B452C80D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6A55E2-FF93-4C6F-BF6F-2A20B452C80D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0151A160-458B-436F-A827-31A9E2EBC081
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959922-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.12.2012 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 1, Rruga Jashar Skenderi, shitje me shumice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 1, Rruga Jashar Skenderi, shitje me pakice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 1, AA 451 DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 1, AA 216 DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 1, AA 243 FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-037326-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01.dat 15.03.2013 ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 1, mjeti me targe AA 956 DA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe AA 568 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA451DM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 99 96 
C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 568 
AK;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA34D1E6-A56F-488E-834D-50B3B3CA6593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449E88B8-0817-4CC5-8030-7FFB5842CCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03994B0-932D-42F4-B77F-271AC2E6A873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7DB898-BFFB-4D46-9549-4FCED44DFCCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7DB898-BFFB-4D46-9549-4FCED44DFCCE
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088031-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 22.04.2013 te asamblese se 
ortakeve per mbylljen e dy adresave sekondare si dhe hapjen e tre adresave sekondare te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, TR5083U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, shitje me shumice produkte te freskta;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 1, AA 243 FI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 317 
AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096678-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.03, date: 09.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BA00AF-804F-4A02-8F29-7C1E9E463ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92E7D13-C78C-4176-9559-7ED606F4FA82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92E7D13-C78C-4176-9559-7ED606F4FA82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8ECD71-D469-48B6-B3FE-A4C719B4CC66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832406A6-A321-400E-BC5F-ECB41E72218A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F8D2F9-D97E-46E5-9C3C-5EC66941F679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE603882-D849-42B2-82BD-C4D22BCB3870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE603882-D849-42B2-82BD-C4D22BCB3870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE4DA3C-1273-420D-B390-F1E5E5732E65
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124551-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04, date: 11.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapja  dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km.1, mjeti me targe AA 341 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 341 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244413-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10 date 05.11.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
kryengritja e Fierit, mjet me targe AA 362 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252979-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
03.11.2013 ku eshte vendosur : - Miratimi per doreheqjen e administratorit Z. Mitat Bellaj 
dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Znj. Kozeta Haxhiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A48435A-FD9C-409D-8E0B-3C529360A418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1F2375-C974-4372-8C5A-FCA772BBC6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0EF4BF-85A2-4BBC-8B16-2A21BFB9DA1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0EF4BF-85A2-4BBC-8B16-2A21BFB9DA1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC7302A-4882-4F53-BE1B-50AA4DA622D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25C6A5C-B79A-46B5-9B78-B7AB430A6337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5914718-37BB-464E-8755-3773086F8C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10C2163-07EB-4075-82FF-871727AF8733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10C2163-07EB-4075-82FF-871727AF8733
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eshte shtuar administratori:            ("Kozeta Haxhiraj")                      Nga data 
"03/11/2013             Ne daten "03/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Mitat Bellaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273622-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.12.2013 ku eshte vendosur : Hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 04.12.2013 ku eshte vendosur : Shtim objekti 
aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Iport eksport me shumice e pakice mallera ushqimore e 
industrial,materiale ndertimi")          u be            ("Import, eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen mallra ushqimore, mallra 
industrial si dhe materilale ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, pajisje elektronike 
e elektroshtepiake, pjese kembimi makinash, mjete kancelarie.Tregtimin e biletave 
gervishtese te lojrave te fatit, te biletave dhe kartave te ndryshme telefonike, 
elektronike ose jo apo produkte te ngjashme.Aktiviteti i transportit te mallrave te 
mesiperme me mjete te ndryshme si dhe per llogari te vete ashtu edhe per te trete, si 
dhe çdo veprimtari tjeter te nevojshme dhe te dobishme per realizimin e  qellimeve 
sipas objektit te veprimtarise se Shoqerise.Menaxhimi, blerja , marrja dhe dhenia me 
qira, ndertimi, si dhe shitja e pasurive te paluajtshme.Kryeje sherbimin ne rolin e 
ndermjetesit dhe komisionerit per shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme 
elektronike ose jo.Hapja dhe drejtimi i Agjencive Doganore ne te gjithe territorin e 
Shqiperise per kryerjen e çdo praktike doganore, pasi te jete pajisur paraprakisht me 
lejet e nevojshme te leshuara nga organet kompetente.Prodhimi , vete ose ne 
bashkepunim me persona te tjere , te produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore me 
destinacion rishitjen Brenda vendit si dhe /ose per eksportim.Per realizimin e objektit 
te veprimtarise se saj , shoqeria mund te kryeje, gjithashtu te gjitha veprimet mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industrial, financiare(pasi te jete pajisur 
paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga organet kompetente) dhe tregtare, 
ne Shqiperi si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e 
pershtatshme nga organi administrative dhe mundet gjithashtu te kete pjesmarrje ne 
kapitalin themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera ne 
perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligjet 
ne fuqi.Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5FDF3E-9159-4294-BBC0-368AE8879A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5FDF3E-9159-4294-BBC0-368AE8879A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C214BC5-2249-49F3-B085-5C890A0BE48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA15FE8-F634-45B6-A3D3-C7401F2DE224
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Shqiperi ashtu edhe jashte saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga e Muzakajve , Zona industriale Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korçë - Dishnicë, Km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396877-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë,datë 07.07.2013, ku është vendosur: Ndryshimi i pjesshëm i statutit të shoqërisë 
e pikërisht i nenit 11, nenit 16, nenit 17, nenit 20 dhe nenit 22.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-417128-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.03, date: 03.03.2014, ne te cilin eshte vendosur:  Emerimi i shoqerise audituese “ 
A.S.I.E”, per auditimin e pasqyurave financiare te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433213-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04 date 14.04.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35886181-2403-4D7D-AFF4-61D3E0820969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36983170-D0CE-4E08-94F5-BBCA4A5D5FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36983170-D0CE-4E08-94F5-BBCA4A5D5FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C38196-D0C2-4D12-81B8-0E42E0457BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF435761-00DF-43F5-8747-86737255AF35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE58416-6145-4E24-B64A-93990F8B77A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405E4CC7-B698-45D2-94A4-EF9446AC6537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405E4CC7-B698-45D2-94A4-EF9446AC6537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0099513D-9B1F-4FA6-9A9B-1BC0A2C1E0F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704897D6-D3C8-4B33-A0AF-A89E354AB48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704897D6-D3C8-4B33-A0AF-A89E354AB48D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe AA 467 DM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-474559-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.05.2014 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 4, Koder Sarande, AA 996 DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Mjet 
me targe AA 996 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-488536-05-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjeve të Bashkimt, ndërmjet 
shoqërisë përthithëse "EURONUOVO" shpk me NUIS (NIPT) - K31321501G dhe 
shoqërisë  së përthithur "Euro Investment Group" shpk me NUIS (NIPT) - L02424004S. 
Depozitimi i vendimeve te asamblese së përgjithshme të dy shoqërive, ku është vendosur: 
1- Miratimi në parim i riorganizimit, nëpërmjet bashkimit të shoqërive. 2- Caktimi i 
shoqërisë së auditimit "ASIE" sh.p.k, per kryerjen e aktit te ekspertimit . Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël date 10.04.2014. Depozitimi i Raporteve te Administratorit 
mbi bashkimin me përthithje të shoqërive.  Depozitimi i  Pasqyrave Financiare të 
shoqërive.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A1F4A-6D01-4EE3-8189-06832A2FC220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F130AD-E202-4624-B75D-E8139619D0DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F130AD-E202-4624-B75D-E8139619D0DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3DE721-BC17-4236-9F9A-328E1315785D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F550C4C-AD16-48BE-B60B-BB8772566369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29FD0C0-AAE7-4BB2-B5CE-34EFADE27F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD36C65-528F-49D3-BFDC-56EE2F24DA87
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Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582880-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-598973-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.11, datë 07.08.2014, të ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korçë - Dishnicë, Km 1, Mjeti me targe AA 316 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga e 
Muzakajve , Zona industriale Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693508-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 29.10.2014, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJA 
CLIRIM;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330941D1-B836-417C-A4A3-B9DAB5BAE72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA6A6A-F910-47E4-BEEF-FB487FB3343F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DD756D-0923-4E02-920B-50A8C29C90FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEEF978-901B-4B62-B93B-6B741E51FFC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCF3E38-BE1F-4226-9D2B-B37755CCB48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B59261-4048-4C93-B92F-C9278C72836D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE5647A-0B18-4059-B29F-D08E3609D9B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF25E3B5-F238-4C5B-BF0A-FB29557700FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B683B8D3-0339-4598-BF72-3D3712E7B9A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBCF268-5A19-441E-8EC5-6283A5B45BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBCF268-5A19-441E-8EC5-6283A5B45BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B8EFD0-D66F-4C9A-A2AA-8931BD1E1C90


30

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696657-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shitja e 50% te kuotave nga pala shitjese Z. Mitat Bellaj tek 
pala blerese Z. Dritan Bellaj. Depozitimi i kontrates Nr.861 Rep. Nr. 248/1 Kol. Date 
29.10.2014 ku eshte bere shitja e 50% te kuotave nga pala shitjese Z. Mitat Bellaj tek pala 
blerese Z. Dritan Bellaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Bellaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "37.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitat Bellaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("45.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitat Bellaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitat Bellaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727922-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
17.11.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536A2F90-7F31-44B9-A1A0-5307F5822A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75C37A3-25BC-4A04-9DFE-5C306B969C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75C37A3-25BC-4A04-9DFE-5C306B969C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC1CC86-1144-4299-A0B5-FD3A64A318DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25807493-2551-4D89-9158-156F2622E1A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDB7CD1-2F2C-4207-A498-728791556D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDB7CD1-2F2C-4207-A498-728791556D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3F6AC8-1B8E-4AF1-9A91-7507FA7F312E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511EB87-AC1C-426E-8BFB-C3C96E22ECEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9453858-C995-4096-BB1D-31F18F597F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9453858-C995-4096-BB1D-31F18F597F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CA1468-B8C8-41F7-AA9F-9FA03A1CC1FB
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16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758865-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.12.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lirim, rruga Demokracia, banese private 4 kateshe me nr. 62, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793255-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr.1038 Rep. Nr. 
328/1 Kol. Date 07.01.2015, per dhurimin e 10% te kuotave nga dhuruesi Z. Mitat Bellaj 
tek pranuesi i dhurimit Z. Dritan Bellaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mitat Bellaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Bellaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("37.500.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Bellaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Bellaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829810-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53A93FE-1FB2-43D5-8B2B-36E91F5764E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53A93FE-1FB2-43D5-8B2B-36E91F5764E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8873E1E-83AA-4320-A568-B812302BCAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E903CC-C4AF-47C5-B2FF-1A970F8E23F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E903CC-C4AF-47C5-B2FF-1A970F8E23F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7635903C-8D4B-47B5-90DB-292423241398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35BBEFF-5D7D-43AF-8167-727E6A325988
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852167-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1110 Rep., Nr.371/1 
Kol., date 04.02.2015 ku eshte vendosur: Dhurimi i 15% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Kastriot Haxhiraj ne favor te Z.Dritan Bellaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1109 
Rep., Nr.370/1 Kol., date 04.02.2015 ku eshte vendosur: Dhurimi i 15% te kuotave te 
kapitalit nga Znj.Kozeta Haxhraj ne favor te Z.Dritan Bellaj. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit Nr.1097 Rep., Nr.359/1 Kol., date 28.01.2015 ku eshte vendosur: Dhurimi i 10% 
te kuotave te kapitalit nga Znj.Klotilda Bellaj ne favor te Z.Dritan Bellaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klotilda Bellaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Haxhiraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Kozeta Haxhraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Bellaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("45.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Bellaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Bellaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869099-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.02.2015, ku është vendosur: Miratimi i ndryshimeve në statutin e shoqërisë 
“Euronuovo” shpk, Pranimi i dorëheqjes së administratorit znj. Kozeta Haxhiraj dhe lënia 
në detyrën e administratorit të z. Dritan Bellaj. Depozitimi i njoftimit për dorëheqje të znj. 
Kozeta Haxhiraj, datë 06.02.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kozeta Haxhiraj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5221D2FA-947B-4CD9-A7AC-1142C67C7935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8225E6-5CE7-4DC1-8D64-14858FDD3032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF87699-9AEF-4409-9098-34161D97B81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B77540B-D794-4E41-9C34-43B2DB847D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC84197-B233-4FE2-B8D0-AEDE104618A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BA5787-426D-4363-831E-B32B303EEEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BA5787-426D-4363-831E-B32B303EEEEB
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885189-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.02.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja" Nr-4", "Koder" rruga e pare mbi portin detar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 
KRYENGRITJA E FIERIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjj " 
Lirim", rruga "Demokracia".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901360-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Mjeti AA996DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Mjeti AA316AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Mjet 
me targe AA 313DT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B951467F-A62A-4F60-B972-2E146F3833A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362E0F3B-F0E0-4C02-9BC4-691B052557D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362E0F3B-F0E0-4C02-9BC4-691B052557D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7BA2E6-298C-47E9-AB88-7690FD97D153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32693FB8-3B55-46D9-94E6-C893B1AB66D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7B41F5-2B3F-4953-B290-9A5736F466F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7B41F5-2B3F-4953-B290-9A5736F466F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5264DC-BCFC-4B21-A394-CAD65A6B7CD9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915618-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztitim i vendimit date 25.02.2015, te asamblese se ortakut 
te vetem, ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe AA 467 DM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 331 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 937 
AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956662-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2015, te asamblese se ortakut 
te vetem, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 196 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe AA 568 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-070365-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.1041-15 Regj, Nr. 20383 Prot, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF0B0EF-EFCE-4CAE-B573-3E634A746668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF0B0EF-EFCE-4CAE-B573-3E634A746668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2121A8A5-E024-423B-BBF0-7B2B56429D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67873C97-C7DA-434B-9C0C-843C196CD1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5B4A11-85E4-4990-A7D6-5BBA1DB11836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45DE859-A71B-4D14-9249-69C7414DD363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45DE859-A71B-4D14-9249-69C7414DD363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C262DF9-F31F-41AC-9AF9-0BF5E625AE80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C262DF9-F31F-41AC-9AF9-0BF5E625AE80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F7465E-26E9-46DE-9D72-8C8D8FD366CB
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26.05.2015, lëshuar nga studio permbarimore “ ZIG ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
mases se sekuestros conservative, ne aktivet e pales debitore, shoqeria “ 
EURONUOVO”,shpk, me NUIS K31321501G.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte

Lista e Dokumenteve:

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101404-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1041-15 Regj, Nr.23722 Prot, datë 
15.06.2015, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore 
"ZIG", ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative në aktivet e palës debitore 
shoqëria "Euronuovo", shpk me NIPT K31321501G, vendosur me shkresën Nr.20383 Prot, 
datë 26.05.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113338-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122225-06-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Projektmarrëveshjeve datë26.06.2015, të 
Bashkimt me perthithje, ndërmjet shoqërisë përthithëse "Euro Investment Group" shpk me 
NUIS (NIPT) - L02424004S.dhe shoqërisë  së përthithur "EURONUOVO" shpk me NUIS 
(NIPT) - K31321501G. Depozitimi i vendimeve te asamblese së përgjithshme të dy 
shoqërive, ku është vendosur: 1- Nisjen e procedurës së bashkimit me përthithje., 
nëpërmjet bashkimit të shoqërive. 2- Caktimi i e Z. Petrit Konini, per kryerjen e aktit te 
ekspertimit . Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël date 26.06.2015. Depozitimi i 
Raporteve te Administratorit mbi bashkimin me përthithje të shoqërive.  Depozitimi i  
Pasqyrave Financiare të shoqërive. Depozitimi i Urdhrit Nr.1041-15 Regj, Nr.23722 Prot, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C3710C-B772-4C56-9DCE-6E1786605EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEF29A2-1484-4899-92E9-8DC6F181E96F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AEEF3F-7787-41DF-9996-CE20AB4D205C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58E5B4C-61A8-456A-810A-AA454BD11EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58E5B4C-61A8-456A-810A-AA454BD11EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD091AC2-274B-4F8E-960B-BC19374BF24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9253BA-6FF3-493E-98C0-D65520124F52
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datë 15.06.2015, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga shoqëria 
Përmbarimore "ZIG", ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative në aktivet e 
palës debitore shoqëria "Euronuovo", shpk me NIPT K31321501G, vendosur me shkresën 
Nr.20383 Prot, datë 26.05.2015.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152312-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 821 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 360 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 821 AI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161914-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.07.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 4, Koder Sarande, AA 996 DS;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF266AAB-BBE2-48F8-B8CF-10BC80D67BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000CBF8B-39E3-4CFD-AA06-13C7F5BB9F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6501C729-D26C-4BF7-A42B-BDF16F6A8025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBEF6DE-2CE3-427C-AE98-DD07EF994F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F50071-18AA-4612-AD24-807C955244B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B7FA4A-F164-4008-953D-B37A43E904DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE162B1-0BDD-484E-AA6E-B599869E9F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE162B1-0BDD-484E-AA6E-B599869E9F9D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193500-08-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.07.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e raportit te ekspertit kontabel te 
regjistuar Z.Lavdrim. Miratimin e marrveshjes se bashkimit me perthithje midis shoqerive 
“Euronovo” nga shoqeria “Euro Investment Group”. Miratimin e statutit te ri te shoqerise 
sipas tekstit qe I bashkelidhen ketij vendimi. Depozitimi I marveshjes date 28.07.2015 mbi 
bashkimin e pergjithshme te shoqerise “Euronova “ nga shoqeria perthithese “Euro 
Investment Group”. Depozitimi I statutit te shoqerise date 27.07.2015 te shoqerise “Euro 
Investment Group”. 

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898661-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001436-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3362239C-4C52-41E7-AA90-7B3DE15E92F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE069A21-25B6-47D6-AA12-7DD2C5885473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE069A21-25B6-47D6-AA12-7DD2C5885473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4D278-909D-4BF6-BA21-B528DAD38B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB756F0A-3AD0-49E9-AA95-088D6AB9FF1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD49F547-744F-4707-8A58-0940B06AE64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E9F4F6-D394-4E12-A3D6-5E136A97B921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC0A71-1DF6-4E82-B32D-607D5FE3A23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC0A71-1DF6-4E82-B32D-607D5FE3A23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9356C64-3ED0-4761-A073-76BBF546B7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C5D3E2-48D3-4C4B-9454-0CD9F83E18F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90F0F5F-7610-4BBA-85B8-309F8E02D621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF2FF7F-05FE-42DF-B048-654C0DD09C6C
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Datë: 09/04/2026


